542 Breclav - Velké Bilovice - Velké Pavlovice - Hustopece (l. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 728542: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 43,101 az 109)

Linka 729542: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 71 az 79)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 21 23 107 73
Usek| z6na Zastavka Py Py 2 | <«H3| <Bd| % 2 | <] % | «H)| < P Py Py Py Py P < |« «H| < Py 2 | «H| % P Py Py Py P R Py
& & & & sA
575 Breclav, Gumotex 5:30 6:10 14:16| 14:36 22:20
575 Breclav, aut.nadr. pFij. 5:34 6:14 14:20] 14:40 22:24
575 Breclav, aut.nadr. odj. 5:14 | 5:34 | 5:34 6:14 | 6:40 | 6:44 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:10( 11:10] 12:14 13:14] 13:44 14:24] 14:44| 15:14| 15:44] 16:14| 17:14 | 18:14| 18:44| 19:14| 20:34| 21:14| 22:24
575 Bfeclav, poliklinika ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:14|12:14| ¢ ! I I ! lé ! I ! lé ! I ! I !
575 Bfeclav, nam.TGM M&U 5:17 | 5:37 | 5:37 6:17 | 6:43 | 6:47 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17| 11:17| 12:17 13:17 | 13:47 14:27 | 14:47] 15:17 | 15:47| 16:17| 17:17 | 18:17 | 18:47| 19:17 | 20:37 | 21:17 | 22:27
575 Breclav, cukrovar 5:19 | 5:39 | 5:39 6:19 | 6:45 | 6:49 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19 13:19 13:49 14:29| 14:49] 15:19| 15:49 | 16:19| 17:19| 18:19] 18:49| 19:19| 20:39 | 21:19| 22:29
575 Brfeclav, Stara Breclav, Skopalikova 5:21 | 5:41 | 5:41 6:21 | 6:47 | 6:51 7:21 | 821 | 9:21 |10:21|11:21|12:21 13:21| 13:51 14:31| 14:51 | 15:21| 15:51| 16:21| 17:21| 18:21| 18:51| 19:21 | 20:41 | 21:21 | 22:31
575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 5:22 | 5:42 | 5:42 6:22 | 6:48 | 6:52 7:22 | 8:22 | 9:22 |10:22| 11:22] 12:22 13:22| 13:52 14:32] 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 17:22| 18:22| 18:52| 19:22| 20:42| 21:22| 22:32
565 Moravsky Zizkov, Prechov dv(ir (z) 5:30 | 5:50 | 5:50 6:30 | 6:56 | 7:00 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:30| 14:00 14:40| 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30| 17:30 | 18:30| 19:00 | 19:30 | 20:50 | 21:30 | 22:40
565 Moravsky Zizkov, Benatky 5:32 | 5:562 | 5:52 6:32 | 6:58 | 7:02 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 13:32| 14:02 14:42] 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:32 | 18:32] 19:02 | 19:32 | 20:52 | 21:32 | 22:42
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 5:33 | 5:53 | 5:53 6:33 | 6:59 | 7:03 7:33 | 8:33 | 9:33 |10:33| 11:33] 12:33 13:33] 14:03 14:43] 15:03| 15:33| 16:03] 16:33| 17:33] 18:33] 19:03| 19:33| 20:53| 21:33| 22:43
= 556 Prusanky, Hodonin 5:43 6:33 7:03 7:03 7:35 9:35 11:35 13:35 15:03 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 19:35 21:35
= 556 V. Bilovice, Podivin 5:57 5:57 20:57
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 5:34 | 5:54 6:34 | 7:00 | 7:04 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 13:34 | 14:04 14:44] 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34| 17:34 | 18:34| 19:04 | 19:34 21:34 | 22:44
565 Velké Bilovice, na konci (z) 5:37 | 5:57 6:37 | 7:03 | 7:.07 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 13:37 | 14:07 14:47| 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:07 | 19:37 21:37 | 22:47
565 Velké Bilovice, kovarna 5:38 | 5:58 6:38 | 7:04 | 7:08 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 13:38| 14:08 14:48] 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:08 | 19:38 21:38| 22:48
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 5:40 | 6:00 6:40 | 7:.06 | 7:10 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40] 12:40 13:40| 14:10 14:50| 15:10] 15:40] 16:10] 16:40] 17:40| 18:40] 19:10] 19:40 21:40] 22:50
= 556 Podivin 19:40
565 Velké Bilovice, Svarov 5:42 6:42 7:12 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 13:42 14:52| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:42| 18:42| 19:12 | 19:42 21:42 | 22:52
555 Rakvice, Trkmansky dvir (z) 5:46 6:46 7:16 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:46 14:56 | 15:16 | 15:46| 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:16 | 19:46 21:46 | 22:56
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! 7:21 751 ¢ ! ! |1us1] ¢ ! ! ! ! 1621 ! ! ! ! ! ! !
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. pFij. 5:52 6:52 7:23 7:53 | 8:52 | 9:52 | 10:52] 11:53] 12:52 13:52 15:02] 15:22] 15:52] 16:23| 16:52| 17:52] 18:52] 19:22| 19:52 21:52] 23:02
= 550 Zajeci, Rakvice 6:04 7:04 9:04 11:04 |H312:04| 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 | 18:04 | 19:04
= 551 Boretice, Klobouky u Brna 6:09 6:59 9:09 11:09 | 12:09 |H313:09 H314:03 15:09 | 15:29 | 16:09 17:09 | 18:09 | 19:09
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. odj.| 4:25 | 4:55 | 5:55 6:25 | 6:55 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:25] 13:55 14:30| 15:05 15:55 16:55] 17:55| 18:55| 19:25] 19:55 21:55
555 Zajeci, rozc.1.0 (z) 4:28 | 4:58 | 5:58 6:28 | 6:58 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 14:33| 15:08 15:58 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:28 | 19:58 21:58
545 Starovicky 4:32 | 5:02 | 6:02 6:32 | 7:02 7:32 | 7:47 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02] 12:02] 13:02 | 13:32] 14:02 14:37 | 15:12 16:02 17:02| 18:02] 19:02| 19:32 | 20:02 22:02
545 Starovicky, pramyslova zéna (z) 4:34 | 5:04 | 6:04 6:34 | 7:04 7:34 | 7:49 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 14:39| 15:14 16:04 17:04 | 18:04 | 19:04 | 19:34 | 20:04 22:04
545 Hustopece, strojirny (z) 4:38 | 5:08 | 6:08 6:38 | 7:08 7:38 | 7:53 | 8:08 | 9:08 | 10:08 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 14:43] 15:18 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08 | 19:38 | 20:08 22:08
545 Hustopece, aut.nadr. 4:40 | 5:10 | 6:10 6:40 | 7:10 7:40 | 7:55 | 8:10 | 9:10 | 10:10} 11:10} 12:10| 13:10] 13:40] 14:10 14:45] 15:20 16:10 17:10] 18:10] 19:10] 19:40| 20:10 22:10
= 165 \(ranovice, Pohorelice 6:47 |HWY7:30 8:17 13:17 | 13:47 |Hd14:27 19:47 22:17
= 521 Zidlochoyice 4:51 5:21 6:21 6:51 7:21 8:04 11:21 13:51 | 14:21 14:51 | 15:21 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 22:21
= 522 Divaky, Sitbofice 4:42 5:12 6:33 15:42 16:12 17:12 | 18:27 19:57 22:22
= 531 Popice, Pouzdfany Hu7:35 Hu10:10 Hu14:10 Hu16:10 Hu17:15
= 540 D. Véstonice, Mikulov 6:12 6:59 13:59 | 14:29 19:59 22:21
= 541 Klobouky u B, 5:27 | 6:27 Hu7.05| 7:22 9:27 11:27 | 12:27 | 13:27 |H&s:57| 14:27 14:57 | 15:27 16:27 17:27 | 18:27 22:17
= 543 Sakvice , ObU 4:47 6:20 6:50 7:50 13:50 14:50 19:45 22:15
545 Hustopece, nemocnice 7:13
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 542 HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni Eil jede od 23.12. do 30.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. @U cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8.
X jede v pracovnich dnech A  pokraduje jako linka 556 do zastavky Podivin, Zel.st. Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




542

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Breclav - Velké Bilovice - Velké Pavlovice - Hustopece (ll. ¢ast)

IDSTLIMK

Plati od 12.12.2021

Linka 728542: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

165,521
Hustopece

545

522

Velké ‘.
Pavlovice |
‘ | Velké 159
¢ 550 542 i_Bilovice
; 556
i 550
Moravsky
: Zizkov

; i 556
1_ 1 574 573
'. i ©
| 555 . 575 5
i ! )
1 i (7]
i : Bieclav
:. i 570,571 572

Cislo spoje: 201 203 205 301 207 303 209
Usek| Zona Zastavka otild| otild| otild| ©til| ©tild| ©1lE| o3
575 Breclav, Gumotex 7:06
575 Breclav, aut.nadr. prij.| 7:10
575 Breclav, aut.nadr. odj.| 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14| 15:14| 17:14| 19:14
575 Breclav, nam.TGM M&U 7:17 | 9:17 | 11:17| 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17
575 Breclav, cukrovar 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19| 17:19| 19:19
575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 7:21 | 9:21 | 11:21]13:21| 15:21| 17:21]19:21
575 Bfeclav, St.Bfeclav, kfiz.Ladna 7:22 | 9:22 | 11:22]13:22| 15:22| 17:22] 19:22
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvir (z) 7:30 | 9:30 | 11:30 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30
565 Moravsky Zizkov, Benatky 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32] 15:32| 17:32| 19:32
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 15:33| 17:33] 19:33
= 556 Prusanky, Hodonin 7:35 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 15:34 | 17:34 | 19:34
565 Velké Bilovice, na konci (z) 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37| 15:37| 17:37 | 19:37
565 Velké Bilovice, kovarna 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38| 17:38 | 19:38
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40] 15:40| 17:40] 19:40
565 Velké Bilovice, Svarov 7:42 | 9:42 | 11:42 ]| 13:42| 15:42| 17:42 | 19:42
555 Rakvice, Trkmansky dvur (z) 7:46 | 9:46 | 11:46| 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. prij] 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52
= 551 Boretice, Klobouky u Brna 10:09 14:09 | 16:09 | 18:09
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. odj.| 7:55 11:55] 13:55[ 15:55
555 Zajedi, rozc.1.0 (2) 7:58 11:58 [ 13:58| 15:58
545 Starovicky 8:02 12:02 | 14:02 | 16:02
545 Starovicky, pramyslova zéna (z) 8:04 12:04 ( 14:04| 16:04
545 Hustopece, strojirny (z) 8:08 12:08 | 14:08 | 16:08
545 Hustopece, aut.nadr. 8:10 12:10] 14:10] 16:10
= 541 Klobouky u B. 8:27

= spoje navazujici na linku 542
(z) zastavka celodenné na znameni
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK




542 Hustopece - Velké Pavlovice - Velké Bilovice - Breclav (l. €ast) “]SWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 728542: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 42,102 az 108)

Linka 729542: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 72 az 78)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
Cislo spoje:
asek| Z6na Zastévka <sH3 | x| = * | *H3| = % | «H3 : <Hy| < P Py Py Py Py ®x | «H)| *xH| = ;j : Py P Py : Py P Py
545 Hustopece, aut.nadr. 4:43 | 5:23 5:53 | 6:23 6:43 | 6:58 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53| 12:43| 13:47 13:53 | 14:23 | 14:53 ] 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:43 | 22:18
545 Hustopece, strojirny (z) 4:45 | 5:25 5:55 | 6:25 6:45 | 7:00 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55| 12:45| 13:49 13:55 | 14:25| 14:55| 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:45 | 22:20
545 Starovicky, primyslova zéna (z) 4:49 | 5:29 5:59 | 6:29 6:49 | 7:.04 | 7:29 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:49 | 13:53 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:49 | 22:24
545 Starovicky 4:51 | 5:31 6:01 | 6:31 6:51 | 7:06 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01| 12:51 | 13:55 14:01| 14:31| 15:01 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:51 | 22:26
555 Zajeci, rozc.1.0 (z) 4:54 | 5:34 6:04 | 6:34 6:54 | 7:09 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:54 | 13:58 14:04 | 14:34 | 15:04 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:54 | 22:29
= 550 Zajeci, Rakvice 5:05 6:07 7:07 9:07 11:07 [H312:07] 13:07 14:07 15:07 | 16:07 17:07 | 18:07 | 19:07
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:28 4:58 | 5:38 6:08 | 6:38 6:58 | 7:13 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 12:58 | 14:02 14:08 | 14:38] 15:08 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:58 | 22:33
= 551 Boretice, Klobouky u Brna 5:09 6:09 6:59 7:14 9:09 11:09 | 12:09 |H313:09| 14:03 14:09 15:09 | 16:09 17:09 | 18:09 | 19:09 22:34
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! ! i ! ! 7:40 i ! i ! 13:00 14:10| i ! i ! i ! i
555 Rakvice, Trkmansky dvir (z) 4:34 5:04 | 5:44 6:14 | 6:44 7:04 7:45 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 13:05 14:15| 14:44| 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:04
565 Velké Bilovice, Svarov 4:38 5:08 | 5:48 6:18 | 6:48 7:08 749 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 13:09 14:19| 14:48 ] 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:08
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 4:40 | 4:40 | 5:10 | 5:50 | 6:10 | 6:20 | 6:50 [ 7:08 | 7:10 7:51 | 8:20 | 9:20 | 10:20] 11:20 13:11 14:11 | 14:21 | 14:50] 15:20| 16:20 | 16:50 | 17:20] 18:20 ] 19:20 | 21:10
= 159 Cejkovice, Muténice His:57 H315:27 | H316:27 H318:27
= 556 Pruséanky, Hodonin 4:56 6:26 6:56 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 | 14:56 | 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28
= 556 Podivin 6:04 6:29 | 7:.04 8:34 | 9:34 | 10:34 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:34 17:34 | 18:34 | 19:40
565 Velké Bilovice, kovarna 4:42 | 442 | 5:112 | 5:52 | 6:12 | 6:22 | 6:52 | 7:10 | 7:12 7:53 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 13:13 14:13 | 14:23 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:12
565 Velké Bilovice, na konci (z) 4:43 | 4:43 | 5:13 | 553 | 6:13 | 6:23 | 6:53 | 7:11 | 7:13 7:54 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 13:14 14:14 | 14:24 | 14:53 | 15:23 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 21:13
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 4:46 | 4:46 | 5:16 | 5:56 | 6:16 | 6:26 | 6:56 | 7:14 | 7:16 7:57 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 13:17 14:17 | 14:27 | 14:56 | 15:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:16
565 Moravsky Zizkov, kFiz. 4:47 | 4:47 | 5:17 | 5:57 | 6:17 | 6:27 | 6:57 | 7:15 | 7:17 7:58 | 8:27 | 9:27 | 10:27| 11:27 13:18 14:18 | 14:28 | 14:57 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:17
565 Moravsky Zizkov, Benatky 4:48 | 448 | 5:18 | 5:58 | 6:18 | 6:28 | 6:58 | 7:16 | 7:18 7:59 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 13:19 14:19| 14:29 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:18
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvdr (z) 4:50 | 4:50 | 5:20 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 7:00 | 7:18 | 7:20 8:01 | 8:30 | 9:30 [ 10:30 11:30 13:21 14:21| 14:31| 15:00 | 15:30 | 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:20
575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 4:58 | 4:58 | 5:28 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 7:08 | 7:26 | 7:28 8:09 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 13:29 14:29 | 14:39 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:28
575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 459 | 459 | 529 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 7:09 | 7:27 | 7:29 8:10 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 13:30 14:30 | 14:40| 15:09 | 15:39| 16:39| 17:09 | 17:39| 18:39| 19:39| 21:29
575 Breclav, cukrovar 501 | 5:01 | 531 | 6:11 | 6:31 | 6:41 | 7:11 | 7:29 | 7:31 8:12 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 13:32 14:32 | 14:42| 15:11 | 15:41| 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 21:31
575 Bfeclav, nam.TGM M&U 5:03 | 5:03 | 5:33 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 7:13 | 7:31 | 7:33 8:14 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 13:34 14:34 | 14:44 | 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:33
575 Bieclav, poliklinika ! ! ! ! ! ! ! ! ! 8:17 | 8:46 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
575 Breclav, aut.nadr. 5:06 | 5:06 | 5:36 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 7:16 | 7:34 | 7:36 8:21 | 8:50 | 9:46 | 10:46] 11:46 13:37 14:37 | 14:47 | 15:16 | 15:46 | 16:46 | 17:16| 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:36
= 570 Lednice, Mikulov 5:12 5:42 6:30 Hui6:48 14:42 | 14:52
= 571 Valtice 5:16 5:46 6:22 6:52 7:52 15:22
= 572 Lanzhot, Hodonin 5:15 5:45 6:17 6:42 7:40 7:40 7:40 8:45 13:45 14:37 | 14:47 | 15:17 | 15:47 17:20
575 Bfeclav, BORS (z) 5:07 | 5:07 | 5:37 13:38 21:37
575 Breclav, Pohansko rozc. 5:08 | 5:08 | 5:38 13:39 21:38
575 Breclav, Gumotex 5:10 | 5:10 | 5:40 13:41 21:40
Vysvétlivky:
= spoje havazujici na linku 542 HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., 0od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(2) zastavka celodenné na znameni E jede od 23.12. do 30.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8. @u cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




542

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Hustopece - Velké Pavlovice - Velké Bilovice - Breclav (ll. ¢ast)

IDSTLIMK

Plati od 12.12.2021

Linka 728542: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

165,521
Hustopece

545

| 565

Velké ?

Pavlovice “
E I 556
i 550
; ! Moravsky
i i Zizkov
‘: i 556
573
| | o
g 555 - 575 &
: : 7
' ; Bfeclav
:; i 570,571 572

Cislo spoje: 202 204 206 302 208 304 210
Usek| Zéna Zastavka otild| otild| otild| ©til| ©tild| ©1lE| o3
545 Hustopece, aut.nadr. 9:53 13:53| 15:53] 17:53
545 Hustopece, strojirny (z) 9:55 13:55| 15:55] 17:55
545 Starovicky, pramyslova zéna (z) 9:59 13:59 | 15:59 | 17:59
545 Starovicky 10:01 14:01] 16:01 | 18:01
555 Zajedi, rozc.1.0 (z) 10:04 14:04 | 16:04 | 18:04
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:58 | 8:08 | 10:08] 12:08] 14:08 | 16:08] 18:08
= 551 Boretice, Klobouky u Brna 10:09 14:09 | 16:09 | 18:09
555 Rakvice, Trkmansky dvur (z) 5:04 | 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14| 16:14 | 18:14
565 Velké Bilovice, Svarov 5:08 | 8:18 | 10:18] 12:18| 14:18| 16:18] 18:18
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 5:10 | 8:20 | 10:20] 12:20| 14:20| 16:20| 18:20
= 556 Podivin 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
565 Velké Bilovice, kovarna 5:12 | 8:22 | 10:22 | 12:22| 14:22| 16:22 | 18:22
565 Velké Bilovice, na konci (z) 5:13 | 8:23 | 10:23 ] 12:23| 14:23| 16:23] 18:23
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 5:16 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 5:17 | 8:27 | 10:27| 12:27| 14:27 | 16:27 | 18:27
565 Moravsky Zizkov, Benatky 5:18 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
565 Moravsky Zizkov, Prechov dvir (z) 5:20 | 8:30 | 10:30] 12:30| 14:30| 16:30| 18:30
575 Breclav, St.Breclav, kfiz.Ladna 5:28 | 8:38 | 10:38| 12:38| 14:38| 16:38| 18:38
575 Breclav, Stara Breclav, Skopalikova 5:29 | 8:39 | 10:39( 12:39] 14:39| 16:39 | 18:39
575 Breclav, cukrovar 5:31 | 8:41 | 10:41]12:41| 14:41| 16:41| 18:41
575 Bfeclav, nam.TGM M&U 5:33 | 8:43 | 10:43 ] 12:43| 14:43| 16:43] 18:43
575 Breclav, aut.nadr. 5:36 | 8:46 | 10:46| 12:46] 14:46| 16:46| 18:46
= 572 Lanzhot, Hodonin 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48

575 Breclav, BORS (z) 5:37

575 Breclav, Pohansko rozc. 5:38

575 Breclav, Gumotex 5:40

= spoje navazujici na linku 542
(z) zastavka celodenné na znameni
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.

@u cestu s IDS JMK




